UCHWALA NR 8507/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 30 stycznia 2024 roku

w sprawie zmian w budzecie wojewodztwa na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(tj. Dz. U. 22023 r. poz. 1270 z p6zn. zm.) — uchwala si¢, co nastgpuje:
§1
W zataczniku nr 1 ,, DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2024 rok” do Uchwaty
Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 .
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2024 rok dokonuje si¢
zwigkszenia tacznego planu dochodéw, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.
§2
W zataczniku nr 2, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2024 rok” do Uchwaty
Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 .
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2024 rok dokonuje si¢
zwigkszenia tacznego planu wydatkoéw, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.
§3
Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewddztwa Swictokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Inwestycji
i Rozwoju.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



DOCHODY STYCZEN/2024

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostale dochody biezgce

Wplywy z odsetek od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko$ci(wspotfinansowanie programow)

Wplywy z pozostatych odsetek(wspotfinansowanie programow)

Wplywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktéorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko$ci(wspotfinansowanie programow)

Wplywy ze zwrotow niewykorzystanych dotacji oraz platnosci(wspotfinansowanie
programow)

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostale dochody majatkowe

Wplywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci, dotyczace dochodow
majatkowych(wspotfinansowanie programow)

Wplywy ze zwrotow niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci, dotyczace dochodow
majatkowych(wspotfinansowanie programow)

OGOLEM

0909

0929

2919

2959

6669

6699

Zatacznik nr 1

do Uchwaly Nr 8507/24
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 30.01.2024 roku

kwota w z{.
Plan

Zmniejszenie Zwigkszenie

1262 000,00
1262 000,00

1 200 000,00
10 000,00
2 000,00

50 000,00

206 000,00
206 000,00

15 000,00

191 000,00

1 468 000,00



DOCHODY STYCZEN/2024

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr 8507/24
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.01.2024 roku

Rozdzial 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udzialem §rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostale dochody biezgce

Wplywy z odsetek od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko$ci

Wplywy z pozostatych odsetek

Wplywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko$ci

Wplywy ze zwrotow niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci
DOCHODY MAJATKOWE
Pozostale dochody majatkowe

Wplywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci, dotyczace dochodow majatkowych

Wplywy ze zwrotow niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci, dotyczace dochodow
majatkowych

OGOLEM

0909

0929

2919

2959

6669

6699

kwota w z1.
Plan

Zmniejszenie Zwigkszenie
1262 000,00
1262 000,00

1200 000,00
10 000,00
2 000,00

50 000,00
206 000,00
206 000,00

15 000,00

191 000,00

1 468 000,00



WYDATKI STYCZEN/2024

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem $rodkéw art.5
ust.1 pkt2i3

Zwrot dotacji oraz ptatno$ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko$ci(wspotfinansowanie programow)

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci(wspotfinansowanie programow)

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko$ci(wspotfinansowanie programow)

Pozostate odsetki(wspotfinansowanie programow)
WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwiazane z udzialem Srodkow
art.5 ust.1 pkt2i3

Zwroty dotacji oraz platno$ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokos$ci, dotyczace wydatkow
majatkowych(wspotfinansowanie programow)

2919

2959

4569

4589

6669

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr 8507/24
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.01.2024 roku

kwota w z{.
Plan

Zwigkszenie
1262 000,00

Zmniejszenie

1262 000,00

2 000,00
50 000,00
1200 000,00

10 000,00
206 000,00

206 000,00

15 000,00



Wyszczegélnienie

Plan

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz platnosci, dotyczace wydatkdw
majatkowych(wspotfinansowanie programow)

6699

191 000,00

OGOLEM

1 468 000,00




WYDATKI STYCZEN/2024

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr 8507/24
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.01.2024 roku

Rozdzial 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udzialem §rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezgce na programy zwigzane z udzialem srodkow art.5
ust.1 pkt2i3

Zwrot dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko$ci

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatnoéci

Odsetki od dotacji oraz platnosci: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko$ci

Pozostate odsetki
WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwiazane z udzialem Srodkow
art.5 ust.1 pkt2i3

Zwroty dotacji oraz ptatno$ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci, dotyczace wydatkow majatkowych

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci, dotyczace wydatkow majatkowych

2919

2959

4569

4589

6669

6699

kwota w z1.
Plan

Zmniejszenie Zwigkszenie
1262 000,00

1262 000,00

2 000,00
50 000,00
1 200 000,00

10 000,00
206 000,00

206 000,00

15 000,00

191 000,00



Wyszczeg6lnienie

Plan

Zmniejszenie

Zwigkszenie

OGOLEM

1 468 000,00




